檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府社會局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟4

樓

承辦人：高昊儀

電話：03-3322101#6429

電子信箱：103102@mail.tycg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：桃社工字第1070042996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070042996_Attach01.jpg、1070042996_Attach02.jpg、1070042996_

Attach03.jpg、1070042996_Attach04.jpg)

主旨：本局聘用社會工作員職缺，惠予協助轉知貴校社會工作相

關科系畢業校生踴躍應徵，請查照。

說明：

一、詳細公告及應徵方式等資料，請至行政院人事行政總處事

求人機關徵才系統(網址：https://goo.gl/UXStiH)、本

府入口網(網址：https://goo.gl/2PbKyp)及本局網站(網

址：https://goo.gl/39VjnD)網站查詢。

二、檢附徵才公告網址QRCode條碼使用供參。

正本：全國各大專院校

副本：桃園市政府社會局（人事室） 2018-05-24
10:44:42